
 ZARZĄDZENIE Nr  145  

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 15 lutego  2013r.  

 

w sprawie: ustalenia ceny wywoławczej  nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży                    

w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

    

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 39  ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze 

zm.),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam cenę wywoławczą do przeprowadzenia drugiego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej  w miejscowości Zaniemyśl, 

łącznego obszaru 0,1882ha, składającej się z działek   oznaczonych  nr ew.: 212/6 obszaru 

0,0621ha, 212/7 obszaru 0,0008ha, 212/3 obszaru 0,0800ha zapisanymi w KW NR 13573 

oraz 211/1 obszaru 0,0110ha i 211/2 obszaru 0,0343ha zapisanymi w KW NR 17542, 

stanowiącej własność Gminy Zaniemyśl, znajdującej się zgodnie ze studium uwarunkowań              

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zaniemyśl ze zmianami, 

zatwierdzonym Uchwałą Nr XXVIII/216/2009 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 grudnia 

2009r., w terenach z wiodącą funkcją przemysłowo – gospodarczą  

  - w wysokości 195.000zł. netto.  
 

 § 2. Ustalam cenę wywoławczą do przeprowadzenia  drugiego  przetargu  ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości Zaniemyśl, 

oznaczonej  w ewidencji gruntów jako działka nr ew. 461 obszaru 1,0132ha, zapisanej           

w księdze wieczystej  KW 17369, stanowiącej własność Gminy Zaniemyśl, przeznaczonej 

pod zabudowę mieszkaniową z możliwością prowadzenia nieuciążliwej działalności 

gospodarczej 

 – w wysokości 513.000,00zł  netto. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 
Sporządziła: B. Cukrowska 

 

 

 


